[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                        № _________________

	Об одобрении проекта соглашения о предоставлении бюджету Санкт-Петербурга дополнительной финансовой помощи из федерального бюджета
в виде дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов
Российской Федерации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 13.04.2010 № 231 «О порядке распределения и предоставления дотаций бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской Федерации» и распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.03.2020 № 748-р, Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить проект соглашения о предоставлении бюджету Санкт-Петербурга дополнительной финансовой помощи из федерального бюджета в виде дотации
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской Федерации (далее – Соглашение) согласно Приложению № 1.

2. Установить, что уполномоченным исполнительным органом государственной власти Санкт-Петербурга на реализацию Соглашения, за исключением его подписания, является Комитет по здравоохранению.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.
      Губернатор
Санкт-Петербурга

                А.Д. Беглов